# DIALOGI MORTVORVM.

161

curere mihi in maxilla permitte. **AECVS.** Minime, comminues enim ipsius cranium muliebre existens. Vis tibi ostendam & sapientes. **MENIPPVS.** Per Iovem equidem. **AECVS.** Primus ille tibi Pythagoras est. **MENNIPPVS.** Salve Euphorbe, vel Apollo, vel si quid aliud volueris. **PYTHAGORAS.** Non & tu, ô Menippe, salve. **MENIPPVS.** Non amplius aureum femur est tibi. **PYTHAGORAS.** Non, sed age videam, si tibi aliquid esculentum pera habet. **MENIPPVS.** Fabas, ô bone, quare non tibi esculentum. **PYTHAGORAS.** Da mihi tantum: alia apud mortuos sunt instituta, nempe quod similes non sunt fabæ, & capita parentum hinc. **AECVS.** Hic autem Solon est, Execestidæ filius, & Thales ille, & prope ipsos Pittacus, & alii septem omnes sunt, ut vides. **MENIPPVS.** Hilares illi, ô Aece, soli, & leti inter alios. ille autem cinere plenus, sicut subcinericius panis, pustulis totus scatens, quisnam est? **AECVS.** Empedocles, ô Menippe, semicoctus ab Atna præsens. **MENIPPVS.** O soleas æreas habens optime, quorsum te ipsum in crateres conjectisti? **EMPEDOCLES.** Melancholia nescio quæ. ô Menippe. **MENIPPVS.** Non per Iovem, sed vanagloria & superbia, & stoliditas hæc te in carbones redigerunt simul cum ipsis crepidis non dignum existentem. Cæterum nihil te fraus juvit, deprensus es enim mortuus. Socrates autem, ô Aece, ubi locorum est? **AECVS.** Cum Nestore & Palamede ille nugatur sappiùs. **MENIPPVS.** Tamen vellem videre illum, sicubi hic est. **AECVS.** Vides hunc calvum. **MENIPPVS.** Omnes calvi sunt, quare omnium efficit hæc nota. **AECVS.** Illum simum dico. **MENIP.** Ex hoc simile, simi enim omnes. **SOCRATES.** Me queris, ô Menippe? **MENIPPVS.** Certè. **SOCRAT.**

L

μάλα, ὡς Σώκρατες. ΣΩ. πί τὰ ἐν Αἴγιαλος ΜΕ.  
πολλοὶ τόμηνών φιλοσοφῶν λέγουσι. καὶ τά γε σχῆμα-  
τα ἀντα, Καὶ τὰ βασικά σματά εἰς θεάσαις τοῖς, ἄκρα φι-  
λόσοφοι μάλα πολλοί. τὰ δὲ ἄλλα ἐώθηκας, οἵματι,  
οἵος ἦνε τῷδε σὺ Αείσιππος, καὶ Ηλάττων ἀντός. ὁ μὲν  
Διονύσων ψύρου. ὁ δὲ τοὺς ἐν Σικελίᾳ τυράννους Θε-  
ραπέους σκηματῶν. ΣΩ. οὐδὲν ἔμεν ἢ τὸ φρονοῦσιν;  
ΜΕ. εὐδαιμόνων, ὡς Σώκρατες, ἀνθρώπος εἰ. τά γε  
τοιαῦτα πάντες θῶν σε θαυμάσιον οἴενται ἀνδεια γε-  
γμῆσθε, Καὶ πάντα ἐγνωκέναι ταῦτα. δεῖ γένοιμαι τὰ-  
ληθές λέγει, καὶ δέντε εἰδότε. ΣΩ. καὶ ἀντὸς ἔφασκον  
ταῦτα τεθές ἀντούς. καὶ δέ, εἰσφορείας ὕστο τὸ τεθύ-  
μα εἴ. ΛΙ. καὶ γὰρ οὐδηὶ ἀπειμι. μὴ Καὶ τις ημας νεκρῶν  
λαθη θέαφυγάν. ταῦτα πολλὰ δὲ ἐσταῦθις δῆψε. ὡς Μέ-  
νη. ΜΕ. ἀπέθι, Καὶ ταῦτα γένηται, ὡς Αἰσανέ.